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Informacje ogdlne

GTIN/EAN 5901350811771

Nazwa producenta PAWBOL

ID produktu wg producenta D.3805

Opis ETIM

Klasa Zestaw osprzetowy elektroinstalacyjny
przetacznik/tacznik/gniazdo (EC002846)

Grupa Elementy instalacyjne i podtagczeniowe (EG000013)

Wyposazenie 1 Ze stykiem ochronnym (SCHUKO)

Wyposazenie 2

Liczba wszystkich gniazd
Liczba gniazd z przetacznikiem
Sposéb dziatania

Kierunek montazu

Sposéb mocowania

Z podswietleniem

Sposéb montazu

Materiat

Gatunek materiatu
Bezhalogenowe
Zabezpieczenie powierzchni
Wykonczenie powierzchni
Kolor

Numer RAL (zblizony)
Przezroczysty

Stopien ochrony (IP)
Napigcie znamionowe
Znamionowy prad gniazda
Prad znamionowy

Liczba biegunéw

ePIM.one 8.23 [https://epim.one]

Ze stykiem ochronnym (bolec)
3

0

Inne

Poziomy i pionowy
Inne

Nie

Inne

Tworzywo sztuczne
Tworzywo termoplastyczne
Nie

Inne

Btyszczacy

Biaty

9010

Nie

Inne

250V

16 A

16 A

2
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https://files.epim.one/etimone/PAWB/D3805.jpg

Liczba stykdw zwiernych
Liczba stykéw rozwiernych
Liczba stykéw przetacznych
Szerokos¢ osprzetu
Wysokos¢ osprzetu
Gtebokos¢ osprzetu

Min. gtebokos¢ puszki montazowe;j

ePIM.one 8.23 [https://epim.one]

77 mm
80 mm
45 mm

0 mm
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